

**Dodávateľ :**

PALIVÁ A STAVEBNINY, a.s.

Šafárikova 150

PS Rožňava

Floriánska 16

04001 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36187224

DIČ: 2020058370

IČ DPH: SK2020058370

Okresný súd Košice I, odd. Sa, vo vložke 1004/V

Banka : VÚB

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0556228611

Fax : 0556222983

Faktúru vyhotovil :

Benoová Kristína

**Odberateľ :**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ: 2020961415

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****221500079**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 21520140

**Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.12.2021

13.12.2021

**23.12.2021**Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: **1482780058/0200**IBAN: **SK76 0200 0000 0014 8278 0058**Suma k úhrade: **656,81**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

**221500079**

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	02014	štrk 4-8 mm	39,85	t	11,67	14,00	20	465,05	93,01	558,06
3	02001	Piesok gomb. 0-32 mm	8,51	t	9,67	11,60	20	82,29	16,46	98,75

Základ pre DPH 20 % : 547,34

DPH 20 % : 109,47

**Celková suma s DPH****656,81****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****656,81**

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
15-12-2021	STP ZNAČKA:
ČÍSLO SPOLU:	
PRÍLOHY:	VÝKRYVIE:

**Palivá a stavebniny, a.s.**

Floriánska 16, Košice

Podpis a pečiatka :

*K. BENOOVÁ*